,RESIDENTE A RUA ALBERTO VALE NÇA, N2 188, APT. N9 101, BAIRRO PITUBA, SALVADOR-BA. 

Total 

R$ 168.000,00 ' 

TOTAL GERAL DOS ITENS: R$ 168.000,00 

CLAUSULA SEXTA - DO PAGAMENTO 

0 PAGAMENTO DEVERÁ SER EFETUADO EM 12 PARCELAS MENSAIS, IGUAIS E SUCESSIVAS DE R$ 14.000,00 (QUATORZE 

MIL REAIS), EM ATÉ 30 (TRINTA) DIAS SUBSEQUENTE A LOCAÇÃO, MEDIANTE APRESENTAÇÃO DE RECIBO DEVIDAMENTE 

ATESTADO PELO GESTOR DO CONTRATO. 

CLAUSULA SÉTIMA - DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO 

0 PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERA DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS A PARTIR DA DATA DA SUA ASSINATURA,

[...]

ORÇAMENTÁRIA A SEGUIR ESPECIFICADA: 

ORGÃO: 03 

UNIDADE ORÇAMENTARIA: 0606 —SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

PROJETO/ATIVIDADE: 2088 

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.36.00 

FONTE: 14 

CLÁUSULA DÉCIMA SÉTIMA - DO VALOR DO CONTRATO 

0 VALOR GLOBAL DESTE CONTRATO É DE R$ 168.000,00 (CENTO E SESSENTA E OITO MIL REAIS). OBEDECENDO AO 

DISPOSTO NAS CLÁUSULAS SEGUNDA E QUINTA DO PRESENTE CONTRATO. 

CLÁUSULA DÉCIMA SÉTIMA - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS 

AS PARTES CONTRATANTES OBRIGAM-SE A CUMPRIR E FAZER CUMPRIR 0 PRESENTE CONTRATO EM TODOS OS SEUS 

TERMOS, CLAUSULAS E CONDIÇÕES, POR SI E SEUS SUCESSORES.

[...]

CONTRATAÇÃO 

DE PESSOA FÍSICA HABILITADA POR DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA LOCAÇÃO DE IMÓVEL AFIM DE SEDIAR 

AS INSTALAÇÕES DO SERVIÇO DE ACOLHIMENTO DE PACIENTES EM TRATAMENTO DE SAÚDE FORA DO 

DOMICÍLIO, CASA DO TFD. CONTRATADO: GILTON PINTO. VALOR GLOBAL: R$ 168.000,00 (CENTO E 

SESSENTA E OITO MIL REAIS). 0 PRAZO DE VIGÊNCIA: 0 PRAZO DE VIGÊNCIA SERA POR 12 (DOZE) MESES, 

CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA. DATA DA ASSINATURA: 17/03/2022. 

EXTRATO DE CONTRATO DL N2 018/2022 

CONTRATO DL Ng 018/2022 - SESAU - PROCESSO ADMINISTRATIVO Ng 045/2022.